
執　行　場　所

213,302,250 （税込） 202,078,800 （税込）

（ 203,145,000 （税抜）） （ 192,456,000 （税抜））

第１回入札高 第２回入札高 摘　　　要

平成24年10月31日

地域営業本部　東日本営業二部　部長

営業本部長

がんセンター 条件付一般競争入札

上記金額に100分の5に相当する金額を加算した金額が申込に係る金額である。

支店長

入札は、上記のとおりです。

 平成24年10月26日（金）13時00分開札

入　　　札　　　調　　　書

予　　定　　価　　格 落　　　札　　　額

件名：新病院情報インフラ・ネットワークシステム賃貸借及び保守業務委託

摘　　　要

ＪＡ三井リース株式会社

商　　　　　号 代表者氏名

192,456,000 －

代表取締役

日立キャピタル株式会社　神
奈川法人支店 大竹　和之

芙蓉総合リース株式会社
佐藤　隆

横浜支店長

代表取締役

穂積　孝一
－

支店長

支店長ＮＴＴファイナンス株式会社
横浜支店 森　荘一郎

324,300,000 － 予定価格以上

落　札
工藤　真樹

三井トラスト・パナソニックファイ
ナンス株式会社

643,980,000 － 予定価格以上

273,337,200 － 予定価格以上

193,339,200

日本電子計算機株式会社
村上　春生

- - 辞退

325,474,800 － 予定価格以上

富士通リース株式会社　横浜支店
福田　茂

（以下余白）

オリックス・レンテック株式会社
大内　幸男

744,132,000 － 予定価格以上


	公表用

